
АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.06.2021 № 302

О внесении изменений в постановление Администрации Сосновского
муниципального района Нижегородской области от 12.05.2021 № 220 «Об

обеспечении необходимых условий для проведения в 2021 году
государственной итоговой аттестации по образовательным программам

основного общего и среднего общего образования на территории
Сосновского муниципального района Нижегородской области»

В целях уточнения данных Администрация Сосновского муниципального
района Нижегородской области постановляет:

1.Внести изменения в постановление Администрации Сосновского
муниципального района Нижегородской области от 12.05.2021 № 220 «Об
обеспечении необходимых условий для проведения в 2021 году
государственной итоговой аттестации по образовательным программам
основного общего и среднего общего образования на территории Сосновского
муниципального района Нижегородской области» (далее – постановление):

1.1.Строку одиннадцатую таблицы приложения 1 к постановлению изложить в
следующей редакции:

«
16 июня ОГЭ и ГВЭ –
9 (среда) – резервный

день

МБОУ Сосновская
СШ №1

Математика 10.00 235 минут

».
2.Главному редактору газеты «Сосновский вестник» (Т.А.Якимова)

опубликовать настоящее постановление в газете «Сосновский вестник».
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника управления образования Администрации Сосновского муниципального
района Нижегородской области (В.Б.Хохлов).

И.о. главы Администрации
Сосновского муниципального района А.В.Сорокин


